
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXI/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 467/LXI/23 z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za pojemnik 

 lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych  

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miejska w Nowej Rudzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 467/LXI/23 z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości,  

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o pojemności 120 l w wysokości 35,00 zł. 

Ponadto za pojemniki lub worki o mniejszej lub większej pojemności stawki opłat ustala się w wysokości 

proporcjonalnej do ich pojemności: 

Lp. Pojemność pojemnika lub worka [l] Wysokość stawki za pojemnik lub worek [zł] 

1. 60 l 17,50 

2. 110 l 32,00 

3. 240 l 70,00 

4. 550 l 160,00 

5. 660 l 192,50 

6. 770 l 224,50 

7. 1100 l 320,50 

8. 6000 l 1750,00 

9. 7000 l 2041,00 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4427


		2025-11-03T11:21:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




